

Dénomination : Eclair au chocolat

Ingrédients :	Référence :	Allergènes	Code :	Remarques
Pâte à choux	Recette de base		RB010	
Crème pâtissière	Recette de base		RB011	
Chocolat	fondant blanc + 30 % chocolat fondu	protéines de lait, soja Lactose, huile de soja, vanilline Fructose & saccharose	SU07 CH004	

Boulangerie CANONE C SPRL : Delices du Palais - Rue deMons 31- 7060 SOIGNIES
Contact :067/33,30,70 - TVA BE 0563,773,007